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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 1 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Nadir Benjeddi Zoetermeer NT 201401001 30.03
2. Max Ninck Blok Zoetermeer 32.65 201400999 35.56

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Evi Laarhoven Zoetermeer NT 201500588 24.30
2. Josephine de Groen Zoetermeer 29.26 201402150 27.48

Programmanr. 2 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 46.28 201400994 48.94

BM Melissa Wagner Z&PC Alkemade 1:07.05 201500372 1:01.65

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
30-6-2024 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benyamin Gouw Zoetermeer 56.16 201202035 58.39
2. Reyansh Gidijala Zoetermeer 1:10.19 201300859 1:10.81

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
30-6-2024 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eliz Keijzer Zoetermeer NT 201302294 51.25
2. Lola de Pauw Zoetermeer 57.20 201301658 57.65
3. Lina Amrani Zoetermeer 1:12.15 201300842 1:11.87

BM Maartje Wagner Z&PC Alkemade 47.42 201300776 49.68

Programmanr. 5 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Max van den Berg Zoetermeer 43.30 201002437 39.02
DIS Jalal Hammadi Zoetermeer 45.49 201001855

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Celeste van Rijn Zoetermeer 44.32 201101272 44.22
2. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 54.40 201201938 49.72
3. Pascalle Belt Zoetermeer 57.81 201102510 52.52
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Egon van Rijn Zoetermeer 35.83 200802625 36.36
2. Lysander Boerkamp Zoetermeer NT 200903789 45.23

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Dominique Drabbe Zoetermeer 30.74 200600145 30.82
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 31.43 200600177 31.21

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Daynah de Snaijer Zoetermeer 35.94 200802266 35.78

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 25.04 200200931 26.18

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Zoë Molenaar Zoetermeer 33.42 200300978 33.44
2. Esmee Verbeek Zoetermeer 36.77 200502086 38.45
3. Evelien Holterman Zoetermeer 38.29 200601124 38.67

11 jaar en ouder

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 25.04 200200931 26.18
2. Dominique Drabbe Zoetermeer 30.74 200600145 30.82
3. Benjamin Vermeer Zoetermeer 31.43 200600177 31.21
4. Zoë Molenaar Zoetermeer 33.42 200300978 33.44
5. Daynah de Snaijer Zoetermeer 35.94 200802266 35.78
6. Egon van Rijn Zoetermeer 35.83 200802625 36.36
7. Esmee Verbeek Zoetermeer 36.77 200502086 38.45
8. Evelien Holterman Zoetermeer 38.29 200601124 38.67
9. Max van den Berg Zoetermeer 43.30 201002437 39.02

10. Celeste van Rijn Zoetermeer 44.32 201101272 44.22
11. Lysander Boerkamp Zoetermeer NT 200903789 45.23
12. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 54.40 201201938 49.72
13. Pascalle Belt Zoetermeer 57.81 201102510 52.52
DIS Jalal Hammadi Zoetermeer 45.49 201001855

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

BM Tim van Lochem Blue Marlins 28.41 200500077 28.68
BM Zoë van der Reijden LinK 40.63 200505296 43.18

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 1 en 2
30-6-2024 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Juliette de Groen Zoetermeer 33.65 201600590 30.85

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Ramin Iskenderov Zoetermeer 29.14 201600241 30.03
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 7 50m rugslag Minioren 1 en 2
30-6-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 53.33 201400994 51.66
2. Evi Laarhoven Zoetermeer 55.44 201500588 55.71
3. Josephine de Groen Zoetermeer 56.83 201402150 59.25

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Nadir Benjeddi Zoetermeer 56.62 201401001 52.65
2. Max Ninck Blok Zoetermeer 56.08 201400999 1:02.01

BM Melissa Wagner Z&PC Alkemade 1:00.28 201500372 55.90

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
30-6-2024 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benyamin Gouw Zoetermeer 50.32 201202035 50.88
2. Reyansh Gidijala Zoetermeer 59.89 201300859 56.26

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
30-6-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lola de Pauw Zoetermeer 50.96 201301658 47.29
2. Eliz Keijzer Zoetermeer 53.70 201302294 48.75
3. Lina Amrani Zoetermeer 54.74 201300842 53.95

DIS Maartje Wagner Z&PC Alkemade 43.80 201300776
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 12 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Max van den Berg Zoetermeer 46.51 201002437 40.25
2. Jalal Hammadi Zoetermeer 43.57 201001855 40.85

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Celeste van Rijn Zoetermeer 45.52 201101272 44.47
2. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 53.83 201201938 44.72
3. Pascalle Belt Zoetermeer 57.60 201102510 49.48
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 12, 50m rugslag

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Egon van Rijn Zoetermeer 39.25 200802625 41.25
2. Lysander Boerkamp Zoetermeer 43.05 200903789 44.57

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Benjamin Vermeer Zoetermeer 32.90 200600177 35.00
2. Dominique Drabbe Zoetermeer 34.64 200600145 35.86

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Daynah de Snaijer Zoetermeer 36.50 200802266 38.40

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 26.99 200200931 29.15

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Anne Straub Zoetermeer 36.32 200201402 35.80
2. Zoë Molenaar Zoetermeer 35.74 200300978 36.79
3. Esmee Verbeek Zoetermeer 37.37 200502086 37.75
4. Evelien Holterman Zoetermeer 40.91 200601124 42.58

11 jaar en ouder

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 26.99 200200931 29.15
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 32.90 200600177 35.00
3. Anne Straub Zoetermeer 36.32 200201402 35.80
4. Dominique Drabbe Zoetermeer 34.64 200600145 35.86
5. Zoë Molenaar Zoetermeer 35.74 200300978 36.79
6. Esmee Verbeek Zoetermeer 37.37 200502086 37.75
7. Daynah de Snaijer Zoetermeer 36.50 200802266 38.40
8. Max van den Berg Zoetermeer 46.51 201002437 40.25
9. Jalal Hammadi Zoetermeer 43.57 201001855 40.85

10. Egon van Rijn Zoetermeer 39.25 200802625 41.25
11. Evelien Holterman Zoetermeer 40.91 200601124 42.58
12. Celeste van Rijn Zoetermeer 45.52 201101272 44.47
13. Lysander Boerkamp Zoetermeer 43.05 200903789 44.57
14. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 53.83 201201938 44.72
15. Pascalle Belt Zoetermeer 57.60 201102510 49.48

BM Tim van Lochem Blue Marlins 32.31 200500077 31.45
BM Zoë van der Reijden LinK 43.29 200505296 44.49

Programmanr. 13 25m schoolslag Minioren 1 en 2
30-6-2024 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Juliette de Groen Zoetermeer 32.34 201600590 34.39

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Ramin Iskenderov Zoetermeer 31.45 201600241 35.36
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 1 en 2
30-6-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 25m schoolslag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16 50m schoolslag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 1:00.45 201400994 1:00.96
2. Josephine de Groen Zoetermeer 1:02.43 201402150 1:02.82
3. Evi Laarhoven Zoetermeer 1:06.85 201500588 1:03.66

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Nadir Benjeddi Zoetermeer 1:02.90 201401001 1:01.63
2. Max Ninck Blok Zoetermeer 1:18.90 201400999 1:16.35

BM Melissa Wagner Z&PC Alkemade 1:04.99 201500372 1:04.03

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
30-6-2024 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benyamin Gouw Zoetermeer 1:00.17 201202035 58.64
2. Reyansh Gidijala Zoetermeer 1:01.51 201300859 59.46

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
30-6-2024 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eliz Keijzer Zoetermeer 49.82 201302294 49.81
2. Lola de Pauw Zoetermeer 53.63 201301658 53.71
3. Lina Amrani Zoetermeer 1:02.22 201300842 1:03.14

BM Maartje Wagner Z&PC Alkemade 51.67 201300776 52.18

Programmanr. 19 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Max van den Berg Zoetermeer 46.15 201002437 44.23
2. Jalal Hammadi Zoetermeer 46.80 201001855 44.60

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Pascalle Belt Zoetermeer 49.21 201102510 48.07
2. Celeste van Rijn Zoetermeer 50.75 201101272 51.61
3. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 52.70 201201938 51.85
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 19, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Egon van Rijn Zoetermeer 45.21 200802625 44.41
2. Lysander Boerkamp Zoetermeer 49.01 200903789 47.64

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Benjamin Vermeer Zoetermeer 33.53 200600177 35.42
2. Dominique Drabbe Zoetermeer 35.52 200600145 36.56

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Daynah de Snaijer Zoetermeer 44.36 200802266 43.49

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 31.88 200200931 32.35

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Zoë Molenaar Zoetermeer 36.37 200300978 37.94
2. Evelien Holterman Zoetermeer 41.66 200601124 42.54
3. Esmee Verbeek Zoetermeer 42.30 200502086 45.55

11 jaar en ouder

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 31.88 200200931 32.35
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 33.53 200600177 35.42
3. Dominique Drabbe Zoetermeer 35.52 200600145 36.56
4. Zoë Molenaar Zoetermeer 36.37 200300978 37.94
5. Evelien Holterman Zoetermeer 41.66 200601124 42.54
6. Daynah de Snaijer Zoetermeer 44.36 200802266 43.49
7. Max van den Berg Zoetermeer 46.15 201002437 44.23
8. Egon van Rijn Zoetermeer 45.21 200802625 44.41
9. Jalal Hammadi Zoetermeer 46.80 201001855 44.60

10. Esmee Verbeek Zoetermeer 42.30 200502086 45.55
11. Lysander Boerkamp Zoetermeer 49.01 200903789 47.64
12. Pascalle Belt Zoetermeer 49.21 201102510 48.07
13. Celeste van Rijn Zoetermeer 50.75 201101272 51.61
14. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 52.70 201201938 51.85

BM Tim van Lochem Blue Marlins 35.21 200500077 36.57
BM Zoë van der Reijden LinK 46.82 200505296 50.48

Programmanr. 20 25m vrije slag Minioren 1 en 2
30-6-2024 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Juliette de Groen Zoetermeer 29.93 201600590 31.18

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Ramin Iskenderov Zoetermeer 29.38 201600241 28.85
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 1 en 2
30-6-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 25m vrije slag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-6-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 42.42 201400994 42.58
2. Evi Laarhoven Zoetermeer 51.85 201500588 51.43
3. Josephine de Groen Zoetermeer 57.13 201402150 56.22

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Nadir Benjeddi Zoetermeer 51.18 201401001 51.18
2. Max Ninck Blok Zoetermeer 1:04.30 201400999 1:05.62

BM Melissa Wagner Z&PC Alkemade 48.28 201500372 44.49

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
30-6-2024 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benyamin Gouw Zoetermeer 45.58 201202035 47.69
2. Reyansh Gidijala Zoetermeer 51.06 201300859 56.69

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
30-6-2024 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lola de Pauw Zoetermeer 42.89 201301658 40.41
2. Eliz Keijzer Zoetermeer 47.66 201302294 42.13
3. Lina Amrani Zoetermeer 46.31 201300842 53.60

BM Maartje Wagner Z&PC Alkemade 38.76 201300776 37.03

Programmanr. 26 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Jalal Hammadi Zoetermeer 35.47 201001855 33.97
2. Max van den Berg Zoetermeer 36.49 201002437 35.27

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Celeste van Rijn Zoetermeer 34.78 201101272 36.98
2. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 45.13 201201938 41.61
3. Pascalle Belt Zoetermeer 42.41 201102510 42.90
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 26, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Egon van Rijn Zoetermeer 31.77 200802625 33.46
2. Lysander Boerkamp Zoetermeer 39.72 200903789 40.83

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Benjamin Vermeer Zoetermeer 27.07 200600177 27.65
2. Dominique Drabbe Zoetermeer 28.25 200600145 29.12

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Daynah de Snaijer Zoetermeer 31.35 200802266 31.45

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Zoë Molenaar Zoetermeer 29.32 200300978 30.44
2. Anne Straub Zoetermeer 31.04 200201402 30.63
3. Esmee Verbeek Zoetermeer 32.20 200502086 32.51
4. Evelien Holterman Zoetermeer 34.22 200601124 34.84

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 23.72 200200931 24.60

11 jaar en ouder

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 23.72 200200931 24.60
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 27.07 200600177 27.65
3. Dominique Drabbe Zoetermeer 28.25 200600145 29.12
4. Zoë Molenaar Zoetermeer 29.32 200300978 30.44
5. Anne Straub Zoetermeer 31.04 200201402 30.63
6. Daynah de Snaijer Zoetermeer 31.35 200802266 31.45
7. Esmee Verbeek Zoetermeer 32.20 200502086 32.51
8. Egon van Rijn Zoetermeer 31.77 200802625 33.46
9. Jalal Hammadi Zoetermeer 35.47 201001855 33.97

10. Evelien Holterman Zoetermeer 34.22 200601124 34.84
11. Max van den Berg Zoetermeer 36.49 201002437 35.27
12. Celeste van Rijn Zoetermeer 34.78 201101272 36.98
13. Lysander Boerkamp Zoetermeer 39.72 200903789 40.83
14. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 45.13 201201938 41.61
15. Pascalle Belt Zoetermeer 42.41 201102510 42.90

BM Tim van Lochem Blue Marlins 27.48 200500077 27.57
BM Zoë van der Reijden LinK 34.38 200505296 35.53

Programmanr. 27 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30-6-2024 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Celeste van Rijn Zoetermeer 1:31.81 201101272 1:40.26 1:40.26
2. Pascalle Belt Zoetermeer NT 201102510 1:46.54 1:46.54
3. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 2:00.78 201201938 1:49.20 1:49.20

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Max van den Berg Zoetermeer 1:33.02 201002437 1:27.00 1:27.00
2. Jalal Hammadi Zoetermeer 1:32.08 201001855 1:28.95 1:28.95

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Egon van Rijn Zoetermeer 1:23.06 200802625 1:25.65 1:25.65
2. Lysander Boerkamp Zoetermeer NT 200903789 1:43.97 1:43.97
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Clubkampioenschappen 2024
Zoetermeer, 30-6-2024

Programmanr. 27, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Daynah de Snaijer Zoetermeer 1:20.85 200802266 1:23.11 1:23.11

Jeugd 1 en 2, Jongens

1. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:09.86 200600177 1:12.29 1:12.29
2. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:10.31 200600145 1:14.85 1:14.85

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Daynah de Snaijer Zoetermeer 1:20.85 200802266 1:23.11 1:23.11

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 1:00.96 200200931 1:07.39 1:07.39

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:15.73 200300978 1:16.72 1:16.72
2. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:23.30 200502086 1:25.94 1:25.94
3. Evelien Holterman Zoetermeer 1:23.56 200601124 1:26.71 1:26.71

11 jaar en ouder

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 1:00.96 200200931 1:07.39 1:07.39
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:09.86 200600177 1:12.29 1:12.29
3. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:10.31 200600145 1:14.85 1:14.85
4. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:15.73 200300978 1:16.72 1:16.72
5. Daynah de Snaijer Zoetermeer 1:20.85 200802266 1:23.11 1:23.11
6. Egon van Rijn Zoetermeer 1:23.06 200802625 1:25.65 1:25.65
7. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:23.30 200502086 1:25.94 1:25.94
8. Evelien Holterman Zoetermeer 1:23.56 200601124 1:26.71 1:26.71
9. Max van den Berg Zoetermeer 1:33.02 201002437 1:27.00 1:27.00

10. Jalal Hammadi Zoetermeer 1:32.08 201001855 1:28.95 1:28.95
11. Celeste van Rijn Zoetermeer 1:31.81 201101272 1:40.26 1:40.26
12. Lysander Boerkamp Zoetermeer NT 200903789 1:43.97 1:43.97
13. Pascalle Belt Zoetermeer NT 201102510 1:46.54 1:46.54
14. Jamimah Heuvelman Zoetermeer 2:00.78 201201938 1:49.20 1:49.20

BM Tim van Lochem Blue Marlins 1:07.56 200500077 1:07.52 1:07.52
BM Zoë van der Reijden LinK 1:29.49 200505296 1:34.37 1:34.37


